
فراخوان
فراخوان به حرکت اعتراضی در مقابل سازمان جهانی

کار
دوستان ورفقای عزیز، فعالین جنبش کارگری، احزاب وسازمانهای ضد

نظام سرمایه داری!

رژیم جنایتکار سرمایه داری جمهوری اسلامی ایران مدت 30 سال است که
فقر وبیکاری و نابودی منابع انسانی ومنابع غنی مالی مردم ایران
را در کارنامه سیاه وننگین خود دارد. این رژیم با وقاحت تمام وبا
صرف هزینه های هنگفت حاصل ثروت بیحساب نفت، گاز، معادن وصنایع که
نتیجه زحمات کارگران وزحمتکشان ایران میباشد، برای ادامه حکومت
خــود هزینــه میکنــد. مبــارزات کــارگران، ننگیــن وجنایتکــارانه 
دانشجوایان آزادیخواه وعدالت طلب، معلمین وپرستاران را بشدت
سرکوب نموده ودر خارج از کشور با باج دادن به سرمایه داری جهانی
واز طرفی فریب افکار عمومی جهانی با گرفتن ژست ضد امریکایی هم
بعضی از به اصطلاح روشنفکران داخلی وهم بعضی از به اصطلاح احزاب چپ

واتحادیه های کارگری را فریفته است.

این فریب تا آنجا پیش رفته که رژیم اعلان کند که سازمان جهانی کار
او را به ریاست نودوهشتمین اجلاس خود برگزیده واو نپذیرفته است.
رژیمی که در اول ماه مه امسال با سرکوب ودستگیری کارگران نشان
داد برای قوانین بین المللی هیچگونه ارزشی قایل نیست. این رژیم
باید در مجامع بین المللی رسواتر شود، نباید گذاشت این رژیم ضد

بشری افکار عمومی فریب را دهد.

باید با صدای بلند فریاد زد که نماینگان ارسالی از سوی جمهوری
اسلامی فقط مشتی تروریست و شکنجه گر هستند وهیچگونه نمایندگی

وپیوندی با کارگران ایران ندارند.

باید با صدای بلند فریاد زد که رژیم اسلامی ایران بزرکترین دشمن
کارگران وزحمتکشان ایران است، پست ومسیولیت دادن به این جانیان

تشویق رژیم به جنایت بیشتر میباشد.

برای رساندن صدای اعتراض خود به: سرکوبهای رژیم اسلامی، دستگیری
وزندانی نمودن کارگران وفعالین کارگری، همچنین همکاری کشورهایی
با رژیم اسلامی روز سوم ژوئن (یونی )همزمان با روز نخست نود

https://nedayeazady.org/2009/05/23/%d9%81%d8%b1%d8%a7%d8%ae%d9%88%d8%a7%d9%86/


وهشتمین جلسه سالانه آی ال آو همراه با دیگر احزاب وسازمانها
وگروهای مبارز در مقابل این سازمان گرد آمده تا صدای اعتراض خود

را به گوش شرکت کنندگان دراین اجلاس برسانیم.

زمان : 03.06.2009 از ساعت 12 ظهر

مکان : ژنو مقابل سازمان ملل وسازمان جهانی کار

kargar1357@hotmail.de:ایمیل برای تماس وهماهنگی

اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران ایران /واحد سوییس

جمعی از کارگران پیشرو تبعیدی /سوییس
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